
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2023 №   637

Великий Новгород

О признании необходимости отмены  документации 
по планировке территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Генеральным планом Великого Новгорода, утвержденным решением Думы 

Великого Новгорода от 28.12.2009 № 553, Порядком подготовки и утверждения 

документации по планировке территории в границах муниципального 

образования - городского округа Великий Новгород, утвержденным 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 27.08.2019 № 3547, 

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Признать необходимость отмены документации по планировке 

территории - проекта планировки и в его составе проекта межевания территории 

линейного объекта "Автомобильная дорога от ул. Державина до Московской ул.", 

утвержденной постановлением Администрации Великого Новгорода от 13.08.2015 

№ 3414, в связи с утратой актуальности по причине изменения градостроительной 

ситуации.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд 0637п


